	НП "Саморегулируемая организация арбитражных управляющих "Эгида"            


	
	
	
	
	
	
	
	

	Отчетный период: с 1 сентября 2015 года по 1 октября 2015 года.


	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о поступивших жалобах на действия арбитражных управляющих и об итогах их рассмотрения. 


	
	

	№ п/п
	Реквизиты жалобы
	дата поступления жалобы в сро
	заявитель/откуда поступила жалоба
	ФИО арбитражного управляющего
	наименование организации-должника
	номер арбитражного дела о банкротстве должника
	краткое содержание жалобы
	Решение Контрольного комитета по результатам рассмотрения жалобы
	Решение Дисциплинарного комитета по результатам рассмотрения
	реквизиты ответа заявителю
	сведения о пересмотре решения Контрольного/ Дисциплинарного комитета/Коллегиального органа СРО

	
	номер жалобы
	дата жалобы
	
	
	
	
	
	дата решения
	принятое решение
	дата решения
	принятое решение
	номер ответа
	дата ответа
	дата направления за-явителю
	основание пересмотра
	решение по итогам пересмотра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	18-15
	23.10.2015
	02.11.2015
	Прокуратура Спировского района
	Ермилин А.В.
	МУП ЖКХ «Надежда»
	А66-5553/2013
	ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ
	16.10.2015
	о невозможности проведения внеплановой проверки деятельности конкурсного управляющего МУП ЖКХ «Надежда» Ермилина Антона Валерьевича в связи с отсутствием необходимых документов, о необходимости продления сроков проверки.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.11.2015
	о прекращении производства по жалобе в связи с отзывом требования о проведении проверки заявителем.
	
	
	
	
	
	

	2
	--
	23.10.2015г.
	02.11.2015г.
	Примакова Н.В.
	Леляев Е.А. 
	ООО «СтройКом»
	А45-11924/2014
	ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ
	15.11.2015
	- об отсутствии в действиях (бездействии) Леляева Е.А. нарушений требований ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», нормативно-правовых актов РФ, регулирующих правоотношения в сфере несостоятельности (банкротства), Устава Партнерства, Стандартов и правил профессиональной деятельности членов НП СРО «Эгида», иных внутренних нормативных документов Партнерства.
	30.11.2015
	Не привлекать Леляева Е.А. к дисциплинарной ответственности. Выписку из протокола направить Леляеву Е.А., Примаковой Н.В.
	02.12.2015
	02.12.2015
	
	

	3
	1297
	23.11.2015
	30.11.2015
	ГУ УПФ РФ в Пролетарском р-не г.Ростова-на-Дону
	Валиева С.М.
	ООО «Медицинская палата – Юг сервис»
	А53-3339/2015
	ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ
	14.12.2015
	
	
	
	
	
	
	


